
 

 

 

 

Orientavimosi sporto takais komiteto susirinkimo protokolas 

2023-06-19 

 

Dalyvauja: 

Pirmininkas: Andrius Jovaiša  

Nariai: Robertas Stankevič, Gintaras Mikolavičius.  

Posėdis vyksta nuotoliniu būdu internetu. 

Svarstomas klausimas: 

2023 metų Lietuvos OS takais rinktinės Pasaulio čempionatui Čekijoje, tvirtinimas. 

Nutarta: 

Para (Physically challenged) grupėje šiuo metu nėra tinkamai motyvuotų ir parengtų sportininkų. Priimtas 
nutarimas siųsti visus 6 sportininkus Atviroje (Open) grupėje tokiu principu: 

4 sportinkai pagal turimus pasiekimus ir reitingus: 

- Robertas Stankevič 
- Andrius Jovaiša 
- Aurimas Murėnas 
- Simonas Riauka 

2 sportininkai iš jaunimo grupės, atsižvelgiant pasiruošimą ir motyvaciją, komiteto sprendimu: 

- Gytis Spundzevičius 
- Matas Stankūnas 

Komandos vadovas: Andrius Jovaiša 

Balsavimo rezultatai:  

Formuluotė: Patvirtinti Lietuvos OS takais rinktinės sudėtį 2023 metų Pasaulio čempionatui. 

Už – 3, Susilaikė – 0, prieš – 0. Pritarta. 

 
Andrius Jovaiša 
OS takais komiteto pirmininkas 


